

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundo Municipal de Assistência Social de São Mateus
Fundo Municipal de Assistência Social de São Mateus
Dispensa Eletrônica - 005/2025

ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA - Tipo: ME - Documento 51.499.102/0001-34 - Endereço: Avenida Dois - CEP: 29160116 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 3328-8311

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE REDE LÓGICA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS					
	0001	CONDULETE MULTIPLO X ALUMINIO 1 POLEGADA SEM TAMPA	wz	wz	80 UND	R\$ 10,41	R\$ R\$ 832,80
	0002	TAMPA PARA CONDULETE ALUMINIO 1 POLEGADA COM 1 FURO RJ45	tm	tm	60 UND	R\$ 8,12	R\$ R\$ 487,20
	0003	TAMPA CEGA PARA CONDULETE ALUMINIO 1 POLEGADA	tm	tm	20 UND	R\$ 6,62	R\$ R\$ 132,40
	0004	TAMPAO CLICK 1 POLEGADA	wz	wz	250 UND	R\$ 2,54	R\$ R\$ 635,00
	0005	ABRACADEIRA D 1 COM CUNHA	wz	wz	250 UND	R\$ 3,92	R\$ R\$ 980,00
	0006	BUCHA FIXAÇÃO SDS 6MM	vd	vd	10 UND	R\$ 0,83	R\$ R\$ 8,30
	0007	BUCHA FIXAÇÃO SDS 8MM	vd	vd	10 UND	R\$ 1,51	R\$ R\$ 15,10
	0008	PARAFUSO CHIP 4.0 X 35	vd	vd	2 UND	R\$ 9,69	R\$ R\$ 19,38
	0009	PARAFUSO CHIP 4.0 X 40	vd	vd	2 UND	R\$ 9,56	R\$ R\$ 19,12
	0010	DIVISOR DE PERFURADO 100 X 3	kn	kn	20 UND	R\$ 24,16	R\$ R\$ 483,20
	0011	PARAFUSO CABEÇA LENTILHA AUTO TRAVANTE 1/4 X 1/2	jm	jm	5 UND	R\$ 14,80	R\$ R\$ 74,00
	0012	FITA ISOLANTE	3m	3m	10 UND	R\$ 12,75	R\$ R\$ 127,50
	0013	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 1 POLEGADA COM 3 METROS	ad	ad	80 UND	R\$ 19,66	R\$ R\$ 1.572,80
	0014	LUVA ROSCAVEL 1	dp	dp	150 UND	R\$ 4,17	R\$ R\$ 625,50
	0015	CURVA PVC CURTA 1 POLEGADA 90 GRAUS	dp	dp	30 UND	R\$ 5,87	R\$ R\$ 176,10
	0016	CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR 40X40	dp	dp	8 UND	R\$ 137,40	R\$ R\$ 1.099,20
	0017	CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR 20X20	dp	dp	10 UND	R\$ 48,26	R\$ R\$ 482,60
	0018	CONECTOR FÊMEA SOHOPLUS CAT.5E T568A/B KEYSTONE BR	sh	sh	120 UND	R\$ 6,84	R\$ R\$ 820,80
	0019	RACK PAREDE 12X550MM RD TELECOM PRETO	trinity	trinity	1 UND	R\$ 494,46	R\$ R\$ 494,46
	0020	SWITCH RACK GIGABIT 24 PORTAS TL-SG1024	TL	TL	1 UND	R\$ 601,15	R\$ R\$ 601,15
	0021	SWITCH RACK GIGABIT 48 PORTAS TL-SG1048	TL	TL	1 UND	R\$ 1.474,00	R\$ R\$ 1.474,00
	0022	UNIDUT MULTIPLO ALUMINIO 1	flex	flex	200 UND	R\$ 6,38	R\$ R\$ 1.276,00
	0023	UNIDUT MULTIPLO ALUMINIO 2 POLEGADAS	flex	flex	10 UND	R\$ 9,38	R\$ R\$ 93,80
	0024	ABRACADEIRA D 2 COM CUNHA	lux	lux	10 UND	R\$ 3,25	R\$ R\$ 32,50
	0025	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 2 POLEGADAS	ad	ad	4 UND	R\$ 27,23	R\$ R\$ 108,92
	0026	CURVA PVC LONGA 2 POLEGADAS 90 GRAUS	dp	dp	4 UND	R\$ 9,49	R\$ R\$ 37,96
	0027	LUVA ROSCAVEL PVC 2	dp	dp	10 UND	R\$ 8,87	R\$ R\$ 88,70
	0028	CALHA REGUA 8 TOMADAS 10A PRETO PADRÃO NOVO	pw	pw	1 UND	R\$ 148,50	R\$ R\$ 148,50
	0029	ORGANIZADOR DE CABOS HORIZONTAL 1U	RH	RH	3 UND	R\$ 23,38	R\$ R\$ 70,14
	0030	CONDULETE MULTIPLO X ALUMINIO 3/4 POLEGADA SEM TAMPA	wz	wz	60 UND	R\$ 8,47	R\$ R\$ 508,20
	0031	TAMPA PARA CONDULETE ALUMINIO 3/4 POLEGADA PARA 2 POSTOS SEPARADOS	tm	tm	60 UND	R\$ 3,50	R\$ R\$ 210,00



0032	TAMPA CEGA PARA CONDULETE ALUMINIO 1/2 - 3/4 POLEGADA	tm	tm	10 UND	R\$ 7,07	R\$ R\$ 70,70
0033	TAMPAO CLICK 3/4 POLEGADA	tm	tm	250 UND	R\$ 1,75	R\$ R\$ 437,50
0034	ABRACADEIRA D 3/4 COM CUNHA	tm	tm	50 UND	R\$ 4,21	R\$ R\$ 210,50
0035	CABO FLEXIVEL 2,5 MM	ff	ff	150 M	R\$ 0,90	R\$ R\$ 135,00
0036	UNIDUT MULTIPLO ALUMINIO 3/4	tm	tm	150 UND	R\$ 8,40	R\$ R\$ 1.260,00
0037	ELETRODUTO PVC ROSCAVEL 3/4 POLEGADA	wz	wz	5 UND	R\$ 13,71	R\$ R\$ 68,55
0038	TOMADA DUPLA 10 A SEM ESPELHO	tm	tm	60 UND	R\$ 16,54	R\$ R\$ 992,40
0039	SERVIÇO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO DE REDE EM 02 PAVIMENTOS COM CABO DE REDE CAT5 100% COBRE, MONTAGEM DE RACK E CONFIGURAÇÃO DE REDE LÓGICA	proprio	proprio	1 SVÇ	R\$ 16.480,00	R\$ R\$ 16.480,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 33.389,98
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 33.389,98

Valor Total: R\$ 33.389,98

